
26

35 34

37

49

45
40

36 48
21

4

3 52
10

9
8

7
47

2220

19
54

23

30

1

6

15

12

5

42

44

18
32

16

33

28

24

14

13

43

31 50

2729

53

39

25

17

2

41

37

55

57

56

NR Part name Description QTY.
1 02-30543-100 KAST VINTAGE 35 GA 1

03-02475-100 ACHTERWAND VINTAGE 35 GA 1
Sheet -

03-69227-000 TOPPLAAT KAST VINTAGE 35 GA 1
Sheet -

03-09243-000 BODEMPLAAT VINTAGE 35 GA 1
Sheet -

03-37692-100 LUCHTTUNNELPLAAT VINTAGE 35 GA 1
Sheet -

03-66210-000 STEUN BRANDEREENHEID VINTAGE GA 2
Sheet -

03-66217-000 STEUN TOPPLAAT VINTAGE 35 GA 1
Sheet -

03-49510-000 POSITIONERINGSPLAAT TOPLAAT VINTAGE GA 2
Sheet -

03-07159-000 BEVESTIGINGSSTEUN LINKS DEUR VINTAGE GA 1
Sheet -

03-07160-000 BEVESTIGINGSSTEUN RECHTS DEUR VINTAGE 
GA 1

Sheet -
03-66212-000 STEUN RECHTS ZIJWANDEN VINTAGE GA 1

Sheet -
03-66213-000 STEUN 2 ZIJWANDEN VINTAGE GA 2

Sheet -
03-66214-100 STEUN SPIEGELGLAS VINTAGE GA 3

Sheet -
03-07284-000 BEVESTIGINGSPLAAT LINKS POTEN VINTAGE 

GA 1
Sheet -

03-00506-000 AANSLAGPLAAT POTEN VINTAGE  GA 4
Sheet -

03-07285-000 BEVESTIGINGSPLAAT RECHTS POTEN VINTAGE 
GA 1

03-29033-000 HOUDER SPUITSTUK VINTAGE GA 1
Sheet -

03-07516-000 GRENDELPL. OVERDRUKSYST VINT.GA 2
Sheet -

03-66741-000 AFWERKBOORD VINTAGE GA 2
Sheet -

03-29039-100 SPIEGELGLASHOUDER VINTAGE GAS 2
Sheet -

03-19110-000 PUNTLASMOER M8x9.7 4
03-19111-000 PUNTLASMOER M6x7.5 1
03-19112-000 PUNTLASMOER M5x6.1 2
03-66211-000 STEUN LINKS ZIJWANDEN VINTAGE GA 1
09-11239-060 REGELBLOKHOUDER VINTAGE GA 1

Sheet -
03-75425-000 -- 2

Sheet -
2 Copy of 04-26422-

000^01-94566-100 GLASVEZELBAND 10X3MM ZELFKLEVEND 4

3 02-55417-000 AANSLUITKRAAG Ø100 INW. x 91.5 1
03-55417-000 RING Ø100X95.5 1
03-00361-000 FLENS Ø142XØ107X1.5 1

4 03-00389-000 AANSLUITKRAAG 150 INW. 1
5 03-32031-000 REMPLAATJE VINTAGE GA 1

Sheet -
6 03-65227-000 SPUITSTUK BRANDER GAS 2.30MM 1
7 03-78035-000 RECHTE SCHROEF KOPPELING SO41221-8-

1/4NPT 1
8 03-13708-000 BUIS ø8 ALU BRANDER VINTAGE 35 GAS 1
9 03-13709-000 BUIS Ø4 ALU (WAAKVLAM) VINTAGE 35 G 1

10 03-68216-000 vintage 
35 ga THERMOKOPPEL 750MM 1

12 02-12054-100 WAAKVLAMEENHEID VINTAGE GA 35 1
03-29035-100 HOUDER WAAKVLAMEENHEID VINTAGE GA 1

Sheet -
03-06309-000 BESCHERMKAP WAAKVLAM VINTAGE GA 1

Sheet -
03-12011-000 WAAKVLAMEENHEID GAS 250DV 1
03-78017-000 AANSLUITMOER THERMOKOPPEL 1
03-23602-000 ELEKTRODE WAAKVLAM 250DV 1
03-78016-000 AANSLUITMOER ELECTRODE 1
03-65212-000 SPUITSTUK WAAKVLAM AARDGAS (CODE 37) 1
03-31341-000 KLEMRING WAAKVLAM Ø4MM 1
03-78003-000 AANSLUITMOER WAAKVLAM Ø4MM 1
03-18401-000 D7981B 4.2X13 CIL.K.KOPSCHR. 2

13 03-08382-000 SPIEGELPANNEEL ACHTERKANT VINTAGE 35 
GA 1

14 03-31449-000 BEVESTIGING SPIEGELGLAS VINTAGE GAS 4
Sheet -

15 03-08380-100 SPIEGELPANNEEL ZIJKANT VINTAGE GA 2
16 03-15979-000 DEUR VINTAGE 35 GAS 1
17 Copy of 04-26413-

000^01-94566-100 GLASVEZELKOORD 10MM 1

18 03-26158-000 GLASBEVESTIGING VINTAGE GA 4
1

Sheet -
19 03-13601-000 BUS ø6xø8x28 3
20 03-29029-100 HOUDER ONTVANGER ASTRO4 GA 1

Sheet -
21 03-06135-000 ONTVANGER MERTIK G6R-R4AM 1
22 03-55127-000 REGELBLOK EL ONT GV60M1-C5D3ML-0001 1
23 03-03545-000 AFDICHTINGSPLAAT LEIDINGEN VINTAGE GA 1

Sheet -
24 02-12052-000 BRANDEREENHEID VINTAGE 35 GA 1

03-12052-000 BRANDERPLAAT VINTAGE 35 1
03-12013-100 BRANDERINZETSTUK 250DV 1
03-44625-000 ONDERPLAAT BRANDER VINTAGE 35 GA 1

Sheet -
03-25106-000 GAAS BRANDER VINTAGE 35 GA 1

Sheet -
03-11035-000 BOVENPLAAT BRANDER VINTAGE 35 GA 1

Sheet -
03-16071-000 D5X11.5 ST.ST BK BLINDKLINKNAGEL 14
03-18005-000 D7516A M5X16 BOLCIL.KK SNIJSCHR ZWART 2
03-18701-000 D9021A ø6xø18 sluitring M6 2
03-18401-000 D7981B 4.2X13 CIL.K.KOPSCHR. 2

25 03-03539-000 AFDICHTPLAAT (GAT Ø100) ASTRO4GA 1
26 03-03540-100 AFDICHTPLAAT (GAT Ø150) ASTRO4GA 1

Sheet -
27 03-29036-000 HOUDER OVERDRUKVEER VINTAGE GA 2

Sheet -
28 03-65477-000 STANG OVERDRUKVEER ø5 VINTAGE GA 2
29 03-72641-000 Overdrukveer 2
30 03-79254-100 org visi ZIJWAND RECHTS VINTAGE 1
31 03-79253-100 org visi ZIJWAND LINKS VINTAGE 35 1

32 Copy of Part2^01-
94566-100 GLASVEZELKOORD 6MM 1

33 03-26359-000 org visi GLAS VINTAGE 35 1
34 03-15356-100 org visi DEKSEL TOPPLAAT VINTAGE 1
35 03-69214-000 org visi TOPPLAAT VINTAGE 35 1
36 03-03197-000 AFSCHERMKAP REGELBLOK VINTAGE GA 1

Sheet -
37 03-18401-000 D7981B 4.2X13 CIL.K.KOPSCHR. 26
39 03-20002-000 D934 M5 Zeskantmoer 4
40 03-19401-000 D934 M8 Zeskantmoer 4
41 03-19405-000 D934 M5 Zeskantmoer 4
42 03-18103-000 D7516D M5X16 PLATV.KK.SNIJSCHR 2
43 03-22205-000 D6920 M8X16 ZESKANTFLENSBOUTEN 4
44 03-19507-000 D939 M8X20 Tapeind 6
45 03-16502-000 D125 D8XD17 SLUITRING 4
47 03-16505-000 D125 D5XD10 Sluitring 2
48 03-19360-000 D933 M6X40 ZESKANTTAPBOUT 1
49 03-18616-041 D7991 M6X16 RVS.SCH.B ZESK GEZWART 2
50 03-22203-041 D6923 M8 zeskantflensmoer gezw. 2
51 01-91641-000 CRADLE VINTAGE 35 1

02-66165-100 1
03-28140-000 1
03-76320-000 STELVOET Ø15M6X20 Z.KARTELRAND 4
03-19508-000 D939 M8X25 TAPEIND 8
03-22203-041 D6923 M8 zeskantflensmoer gezw. 4
03-16110-000 VERBINDINGSMOER M8 X SW13 X 24 4
03-52257-000 4
03-62170-000 2
03-19504-000 D939 M6X30 TAPEIND 2
03-19410-000 D934 M6 ZESKANTMOER 2
03-18701-000 D9021A ø6xø18 sluitring M6 2

52 03-30141 VGT35GA ONTSTEKEINGSKABEL 1
53 03-18702-000 Sluitring DIN 9021 ø5xø15x1.2 2
54 03-19519-000 D939 M5 X 60 TAPEIND 2

28/10/1309.94566.100
VINTAGE 35 GA

|



1 02.30543.121 KAST (GESLOTEN) VINTAGE 35 ZWART KAST (GESLOTEN) VINTAGE 35 ZWART KAST (GESLOTEN) VINTAGE 35 ZWART KAST (GESLOTEN) VINTAGE 35 ZWART

2 70.79868.000
SERVICE KIT 5.2M GLASV.BAND 10X3MM
ZELFKL-26422.0

SERVICE KIT 5.2M JOINT FIBRE 10X3MM
ADHÉSIF-26422.

SERVICE KIT 5.2M GLASS FIBER BAND 10X3MM
ADH-26422

SERVICE KIT 5.2M GLASFASERBAND 10X3MM
KLEBST-26422

3 02.55417.000 AANSLUITKR. Ø100 INW.X 91.5 (GELAST) AANSLUITKR. Ø100 INW.X 91.5 (GELAST) AANSLUITKR. Ø100 INW.X 91.5 (GELAST) AANSLUITKR. Ø100 INW.X 91.5 (GELAST)

4 72.00389.000 AANSLUITKRAAG Ø150 INW. RVS H=30MM BUSELOT Ø150 INTÉRIEUR FLUE COLLAR Ø150 INSIDE RVS H=30MM AANSLUITKRAAG Ø150 INW. RVS H=30MM

5 70.32031.021 REMPLAATJE VINTAGE GA ZWART PIECE DE FREIN VINTAGE GA NOIRE BRACK PLATE VINTAGE GA BLACK BREMSPLATTE VINTAGE GA SCHWARZ

6 03.65227.000 SPUITSTUK BRANDER GAS 2.30MM INJECTEUR 2.30 MM SPUITSTUK BRANDER GAS 2.30MM SPUITSTUK BRANDER GAS 2.30MM

7 03.78035.000 RECHTE SCHROEFKOPPELING SO41221-8-1/4NPT RACCORD 8-1/4 UNION 8-1/4 RECHTE SCHROEFKOPPELING SO41221-8-1/4NPT

8 03.13708.000 BUIS Ø8 ALU (BRANDER) VINTAGE 35 GA BUIS Ø8 ALU (BRANDER) VINTAGE 35 GA BUIS Ø8 ALU (BRANDER) VINTAGE 35 GA BUIS Ø8 ALU (BRANDER) VINTAGE 35 GA

9 03.13709.000 BUIS Ø4 ALU (WAAKVLAM) VINTAGE 35 GA BUIS Ø4 ALU (WAAKVLAM) VINTAGE 35 GA BUIS Ø4 ALU (WAAKVLAM) VINTAGE 35 GA BUIS Ø4 ALU (WAAKVLAM) VINTAGE 35 GA

10 70.68216.000 68216.0 THERMOKOPPEL 750 MM 68216.0 THERMOCOUPLE GAZ 750 MM 68216.0 THERMOCOUPLE 750 MM 68216.0 THERMO 750 MM

12 02.12054.100 WAAKVLAM EENHEID VINTAGE 35/50 GA VEILLEUSE WAAKVLAM EENHEID VINTAGE 35/50 GA WAAKVLAM EENHEID VINTAGE 35/50 GA

13 70.08382.000 SPIEGEL PANEEL ACHTERWAND MIROIR PANNEAU MIRROR PANEL BACK SPIEGEL PANEEL HINTER

14 03.31449.000 KLEMPLAAT SPIEGELPANEEL BOVEN VINT.50GA KLEMPLAAT SPIEGELPANEEL BOVEN VINT.50GA CLAMPING PLATE KLEMPLAAT SPIEGELPANEEL BOVEN VINT.50GA

15 70.08380.000 SPIEGEL PANEEL ZIJKANT MIROIR PANNEAU MIRROR PANEL SIDE SPIEGEL PANEEL SIDE

16 03.15979.021 FRONTDEUR VINTAGE 35GA ZWART FRONTDEUR VINTAGE 35GA ZWART FRONTDOOR VINTAGE 35GA BLACK FRONTDEUR VINTAGE 35GA ZWART

17 70.79922.000 Z422 : GLASVEZELKOORD 10 MM KOORD-10 S422 : JOINT FIBRE CERAMIQUE 10 MM KOORD-10 B422 : GLASS FIBER ROPE 10 MM KOORD-10 S422 : GLASFASER SCHNUR 10 MM KOORD-10

18 70.79922.000 Z422 : GLASVEZELKOORD 10 MM KOORD-10 S422 : JOINT FIBRE CERAMIQUE 10 MM KOORD-10 B422 : GLASS FIBER ROPE 10 MM KOORD-10 S422 : GLASFASER SCHNUR 10 MM KOORD-10

19 03.13601.000 BUSJE Ø6XØ8X28 TUBE Ø6xØ8x28 BUSHING Ø6xØ8x28 BUSJE Ø6XØ8X28

20 03.29029.100 HOUDER ONTVANGER ASTRO4/GA HOUDER ONTVANGER ASTRO4/GA HOUDER ONTVANGER ASTRO4/GA HOUDER ONTVANGER ASTRO4/GA

21 70.06135.000 ONTVANGER MERTIK RÉCEPTEUR MERTIK RECIEVER MERTIK EMPFÄNGER MERTIK

22 03.55127.000 REGELBLOK EL ONT GV60M1-C5D3ML-0001 REGELBLOK EL ONT GV60M1-C5D3ML-0001 REGELBLOK EL ONT GV60M1-C5D3ML-0001 ALLGAS-MEHRFACHSTELARMATUR GV 60

23 03.03545.000 AFDICHTPLAAT LEIDINGEN VINTAGE 50 GA AFDICHTPLAAT LEIDINGEN VINTAGE 50 GA AFDICHTPLAAT LEIDINGEN VINTAGE 50 GA AFDICHTPLAAT LEIDINGEN VINTAGE 50 GA

24 72.12052.021 BRANDERPLAAT VINTAGE 35 GA PLAQUE BRüLEUR VINTAGE 35 GA BURNER PLATE VINTAGE 35 GA BRENNER PLATE VINTAGE 35 GA

25 03.03539.020 AFDICHTPLAAT (GAT Ø100) GAS ANTR. AFDICHTPLAAT (GAT Ø100) GAS ANTR. AFDICHTPLAAT (GAT Ø100) GAS ANTR. AFDICHTPLAAT (GAT Ø100) GAS ANTR.

26 03.03540.121 AFDICHTPLAAT (GAT Ø150) GAS ZWART AFDICHTPLAAT (GAT Ø150) GAS ZWART AFDICHTPLAAT (GAT Ø150) GAS ZWART AFDICHTPLAAT (GAT Ø150) GAS ZWART

27 03.29036.000 HOUDER OVERDRUKVEER VINTAGE GA HOUDER OVERDRUKVEER VINTAGE GA HOUDER OVERDRUKVEER VINTAGE GA HOUDER OVERDRUKVEER VINTAGE GA

28 03.65477.000 STANG OVERDRUKVEER Ø5X140 VINTAGE GA STANG OVERDRUKVEER Ø5X140 VINTAGE GA ROD Ø5 VINTAGE STANG OVERDRUKVEER Ø5X140 VINTAGE GA

29 03.72641.000 DRUKVEER D2040 RESSORT SPRING DRUKVEER D2040

30 03.79254.121 ZIJWAND RECHTS VINTAGE ZWART ZIJWAND RECHTS VINTAGE ZWART SIDE PLATE RIGHT VINTAGE BLACK ZIJWAND RECHTS VINTAGE ZWART

31 03.79253.121 ZIJWAND LINKS VINTAGE ZWART ZIJWAND LINKS VINTAGE ZWART SIDE PLATE LEFT VINTAGE BLACK ZIJWAND LINKS VINTAGE ZWART

32 70.79870.000 SERVICE KIT 4.0M GLASVEZELKOORD 6MM - TU.SK6 SERVICE KIT 4.0M JOINT FIBRE CERAMIQUE 6MM - SK6 SERVICE KIT 4.0M GLASS FIBER ROPE 6MM -TU.SK6 SERVICE KIT 4.0M GLASFABER SCHNUR 6MM - TU.SK6

33 70.26359.000 glas vintage 35 vitre vintage 35 glass vintage 35 glas vintage 35

34 70.15356.020 DEKSEL TOPPLAAT VINTAGE COUVERCLE PLAQUE SUPERIEURE VINTAGE COVER TOP PLATE VINTAGE DECKEL TOP PLATTE VINTAGE

35 70.69214.020 TOPPLAAT VINTAGE 35 ANTRACIET PLAQUE SUPERIEURE VINTAGE 35 TOP PLATE VINTAGE 35 TOP PLATTE VINTAGE 35

36 03.03197.021 AFSCHERMPLAAT REGELBLOK ZWART VINTAGE PLAQUE BLINDAGE COVER PLATE AFSCHERMPLAAT REGELBLOK ZWART VINTAGE

37 03.18401.000 D7981B 4,2X13 CIL.K.KOPSCHR. * VIS DIN 7981B 4,2x13 SCREW DIN 7981B 4,2x13 SCHRAUBE DIN 7981B 4,2x13

39 03.20002.000 D980 M5 ZELFB.MOER CLEVELOCK D980 M5 ECROU CLEVELOCK LOCKING NUT DIN 980 M5 SICHERUNGSMUTTER DIN 980 M5

40 70.19401.000 10 ST D934 M8 ZESKANTMOER 19401.0 10 P ECROU DIN 934 M8 19401.0 10 PC NUT DIN 934 M8 19401.0 10 ST MUTTER DIN 934 M8 19401.0

41 03.19405.000 D934 M5 ZESKANTMOER * ECROU DIN 934 M5 NUT DIN 934 M5 MUTTER DIN 934 M5

42 70.19405.041 10 st M5 ZESKANTMOER GEZWART 10 p ECROU DIN 934 M5 NOIR 10 pc NUT DIN 934 M5 BLACK 10 st MUTTER DIN 934 M5 SCHWARZ

43 70.22201.041 10 st D6921 M8X20 ZESKANTFLENSBOUT GEZW 10 p BOULON DIN 6921 M8x20 NOIR 10 pc BOLT DIN 6921 M8x20 BLACK 10 st BOLZEN DIN 6921 M8x20 SCHWARZ

44 70.19507.000 10 st TAPEIND M8X20 10 p GOUJON DIN 939 M8X20 10 pc STUD DIN 939 M8X20 10 st STIFTSCHRAUBE DIN 939 M8X20

45 70.16502.000 10 ST D125 Ø8XØ17 SLUITRING - 16502.0 10 PC RONDELLE Ø8XØ17 - 16502.0 10 PC WASHER D125 Ø8XØ17 - 16502.0 10 ST D125 Ø8XØ17 UNTERLEGSCHEIBE - 16502.0

47 70.16505.000 10 st D125 Ø5XØ10 SLUITRING 10 p RONDELLE DIN 125 Ø5xØ10 10 pc WASHER DIN 125 Ø5xØ10 10 st UNTERLEGSCHEIBE DIN 125 Ø5xØ10

48 03.19360.000 D933 M6X40 ZESKANTTAPBOUT * DIN 933 M6X40 SCREW DIN 933 M6X40 SCHRAUBE DIN 933 M6X40

49 70.18616.041 10 ST SCHROEF M6X16 10 P VIS M6X16 10 PC SCREW M6X16 10 ST SCHRAUBE M6X16



50 70.22203.041 10 st D6923 M8 ZESKANTFLENSMOER GEZW# 10 p ECROU DIN 6923 M8 NOIR 10 pc NUT DIN 6923 M8 BLACK 10 st MUTTER DIN 6923 M8

52 03.30141.100 KABEL ELEK.ONTST. G60 ZKIS1/900 CABLE ELEC. INFLM. G60 ZKIS1/900 CABLE ELEC. G60 ZKIS1/900 KABEL ELEK.ENTZ. G60 ZKIS1/900

53 03.18702.000 D9021A Ø5XØ15 SLUITRING RONDELLE DIN 9021A Ø5XØ15 WASHER DIN 9021A Ø5XØ15 UNTERLEGSCHEIBE DIN 9021A Ø5XØ15

54 03.19519.000 D939 M5X60 TAPEINDEN GOUJON DIN 939 M5x60 STUD DIN 939 M5x60 STIFTSCHRAUBE DIN 939 M5x60

55 70.52256.021 POOT VINTAGE ZWART PIED VINTAGE NOIR LEG VINTAGE BLACK FUSS VINTAGE SCHWARZ

56 70.79846.000 Z346 : STELVOET VINTAGE 4ST Z346 : STELVOET VINTAGE 4ST Z346 : STELVOET VINTAGE 4ST Z346 : STELVOET VINTAGE 4ST

57 70.19509.000 10 st D939 M8X30 TAPEIND 10 p GOUJON DIN 939 M8X30 10 pc SCREW DIN 963 M8X30 10 st STIFTSCHRAUBE DIN 939 M8X30


